Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 235

Website: http://www.primaveradoleste.mt.gov.br     Email: seletivo@pva.mt.gov.br

1 ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 020/2023

EDITAL N° 03.020/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, através da
Secretaria Municipal de Administração divulga o EDITAL DO RESULTADO DEFINITIVO e
HOMOLOGAÇÃO para o PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSA DE ESTAGIÁRIO, conforme as
disposições do Edital n° 020/2023:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO:

EDUCAÇÃO FISICA – 6 HORAS DIÁRIAS

Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Sem. MÉDIA Colocação

3 ROZINEIDE TEREZINHA GIEHL 06/03/1984 4º 9,41 1°

9 DOUGLAS RODRIGUES DA CRUZ 12/07/1995 2º 8,73 2°

4 TALIA BARBOSA PORTILHO 01/04/2000 2º 5,95 3°

8 ALESSANDRO VILTO DE SOUZA 25/03/2003 4º 4,43 4°

7 ALEXANDRE VILTO DE SOUZA 25/03/2003 4º 2,90 5°

ENFERMAGEM – 6 HORAS DIÁRIAS

Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Sem. MÉDIA Colocação

6 KARIELY DIAS DA SILVA 02/04/2001 8º 8,43 1°

NUTRIÇÃO– 6 HORAS DIÁRIAS

Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Sem. MÉDIA Colocação

5 IOHANA TAILENA REINISCH 21/10/1992 4º 9,44 1°

1 ESTER DE ASSIS SANTOS MACEDO  23/11/2000 3º 8,70 2°

SERVIÇO SOCIAL – 6 HORAS DIÁRIAS

Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Sem. MÉDIA Colocação

2 LAUDICEIA CORTONESI FERREIRA 17/02/1988 2º 9,70 1°

2. O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste – MT, 11 de outubro de 2023.

Cristian dos Santos Perius
Secretário Municipal de Administração

 Portaria n° 043/2021

Edvane Evangelista Dias
Presidente da Comissão Permanente

Organizadora de Processo de Seleção de
Estagiários